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I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA,02 de oiciembre de 2019.-

oEcREro !:ll!f-l§]

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por

Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

MARLENE BAEZ SUANEZ
HEDSON DIAZ CRUCES
CECILIA VlLLAR AVlLEZ
MARCEU ARRIAGADA VILLA
TATlANAfoLoza NUñEz
RtcARDo 1ñATE LEtvA
ERICA RIFFO VARGAS
JUAN ERICES PACHECO
GLISTAVO NEIRA PERFETTI

a2 12 2019
a2 12 2019
02122019
02.12.2419
0212-2419
0212.2019
0212.2019
02 12 2015
02 12 2019

DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

b) Titu¡o lV de la Ley N" 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de

Contralor¡a General de la Repúbl¡ca que fija registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que ¡nd¡ca.

e) Resolución N" 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la Repúbl¡cá, que flja normas sobre tramitac¡ón en l¡nea de Decretos y Resoluciones relativos a la
mater¡a de personal que ¡ndica

0 Resolución N'6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican;

g) D.F.L. No 1/2006, de Min¡ster¡o de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que flja texto refund¡do de la Ley No '18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facullades
que me conliere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constitucional de lVunicipalidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

GRADO TIORAS

MARLENE BAEZ SUANEZ
HEDSON DIAZ CRUCES
CECILIA VILLAR AVlLEZ
MARCEU ARRIAGADA VILU
TATIANA TOLOZA NUÑEz
RtcaRoo oña'rE LEtvA
ERICA RIFFO VARGAS
JUAN ERICES PACHECO
GUSTAVO NEIRA PERFETTI

07'EIVR
05" ET,lR
13" ET'R
16" E¡,lR
12'Et\¡R
18'EMR
13'EMR
08'EMR
14'EMR

02.12.2019
31.12 2019
04122019
02.12.2019
02'122019
04122019
03.12.2019
03 12 2019
27 12.20',t9

JOSE MIGU
SE

PERIOOO
DESDE HASfA

02122015 02.12 2019
0212.2019 31 12 2019
03 12.2016 03 12 2019
0212 2419 0212 2019
02122419 0212 2019
03 12 2019 03 12 2019
02.12.2419 02 12 2019
0212 2019 0212 2019
26122019 26122019

HORARIO
OESOE HASÍA
08r30 09:30
08 30 09 30
08130 17:30
08 30 09:30
08 30 10:30
08 30 17:30
14 30 17:30
14 30 17:30
08 30 17:30

01

26
09
01

02
09
03
03
09

OPORTUNIDAD ARCHIVESE.
ANOTESE, COMUNIQU YENSU

LAZAR
PERSONAL

L SR. ALCALDE

SfEROS
ICIPAL

RJON
TARI

Vistos:

-4./
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